



Kurs Zbiór narzędzi diagnostycznych i terapeutycznych w zespołach przeciążeniowych i chorobowych narządów wisceralnych

Numer usługi 2024/11/08/16735/2403417

3 936,00 PLN brutto

3 200,00 PLN netto

164,00 PLN brutto/h

133,33 PLN netto/h

Angitia Sp. z o.o.



📍 Pisz / stacjonarna

🏠 Usługa szkoleniowa

🕒 24 h

📅 08.08.2025 do 10.08.2025

Informacje podstawowe

Kategoria	Zdrowie i medycyna / Zdrowie publiczne
Sposób dofinansowania	wsparcie dla osób indywidualnych wsparcie dla pracodawców i ich pracowników
Grupa docelowa usługi	Kurs Zbiór narzędzi diagnostycznych i terapeutycznych w zespołach przeciążeniowych i chorobowych narządów wisceralnych adresowany jest do fizjoterapeutów, techników fizjoterapii, techników masażu, masażyстів, studentów IV i V roku na kierunku fizjoterapia.
Minimalna liczba uczestników	1
Maksymalna liczba uczestników	24
Data zakończenia rekrutacji	07-08-2025
Forma prowadzenia usługi	stacjonarna
Liczba godzin usługi	24
Podstawa uzyskania wpisu do BUR	Certyfikat systemu zarządzania jakością wg. ISO 9001:2015 (PN-EN ISO 9001:2015) - w zakresie usług szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Usługa Kurs Zbiór narzędzi diagnostycznych i terapeutycznych w zespołach przeciążeniowych i chorobowych narządów wisceralnych przygotowuje terapeutów do diagnostyki i pracy terapeutycznej na strefach oddechowych poszczególnych

narządów wewnętrznych, systemów autoregulacji pacjentów cierpiących na schorzenia: ortopedyczne, neurologiczne, internistyczne i ginekologiczne.

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
<p>WIEDZA: Uczestnik kursu lokalizuje strefy odruchowe skórne.</p> <p>UMIĘJĘTNOŚCI: Uczestnik kursu przeprowadza terapię, która znajduje szczególne zastosowanie w leczeniu chorób narządów wewnętrznych.</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przyporządkowuje strefy odruchowe do narządów wewnętrznych. 2. Dopasowuje właściwą skalę bodźca do potrzeb i reaktywności pacjenta. 3. Interpretuje reakcję odruchową na terapię. 4. Rozróżnia techniki wyciszające w przypadku przebodźcowania pacjenta. 5. Rozróżnia techniki ułożeniowe do wykonywania terapii. 6. Rozróżnia techniki manualnego drenażu limfatycznego i właściwie włącza ich w terapię z wykorzystaniem stref odruchowych. 7. Rozpoznaje poszczególne jednostki chorobowe, oraz wskazania i przeciwwskazania do terapii. <ol style="list-style-type: none"> 1. Wykonuje techniki diagnostyczne opierające się o wywiad, palpację, ocenę i przyporządkowanie zmian skórnych, mięśniowych i łącznotkankowych wskazujących na przeciążenia lub choroby narządów wewnętrznych. 2. Technicznie poprawnie opracowuje strefy odruchowe (zgodne z algorytmem postępowania terapeutycznego). 3. Umiejętnie, indywidualnie dopasowuje działania terapeutyczne do potrzeb pacjenta. 4. Edukuje pacjenta. 	<p>Test teoretyczny</p> <p>Test teoretyczny</p>
<p>KOMPETENCJE SPOŁECZNE: Stawia dobro pacjenta na pierwszym miejscu.</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przestrzega zasad etycznych w podejmowanych działaniach w stosunku do pacjenta. 2. Krytycznie ocenia efekty zastosowanego programu rehabilitacji pacjenta. 	<p>Test teoretyczny</p>

Kwalifikacje

Kompetencje

Usługa prowadzi do nabycia kompetencji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzający uzyskanie kompetencji zawiera opis efektów uczenia się?

Tak, dokument potwierdzający uzyskanie kompetencji zawiera opis efektów uczenia się.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji?

Tak, Czy dokument potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji?

Tak, dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji.

Program

Kurs trwa 3 dni (24 godziny dydaktyczne, 21 godzin zegarowych, w tym 3 godziny zegarowe przerw, Walidacja 15 min).

1 godzina dydaktyczna/szkoleniowa to 45 min.

Warunki niezbędne do spełnienia, aby realizacja usługi pozwoliła na osiągnięcie celu:

Salie szkoleniowe są odpowiednio dostosowane do prowadzenia zajęć zarówno w formie wykładu (prezentacja multimedialna, flipchart) jak i ćwiczeń praktycznych (stoły rehabilitacyjne, sprzęt do fizjoterapii).

Uczestnicy pracują w 2-osobowych grupach. Ilość stanowisk dostosowana jest do liczby uczestników (jedno 2-osobowe stanowisko na dwoje uczestników).

Kurs jest przeznaczony dla fizjoterapeutów, lekarzy, osteopatów, techników masażu i fizjoterapii.

Dzień 1

Wprowadzenie ogólne: czym jest zdrowie i jak powstaje zdrowie?

Antonovsky – Salutogeneza 10 wartości z najwyższym potencjałem prozdrowotnym.

Czym są sprzyjające, irytujące i obciążające warunki życia?

Systemy autoregulacji naszego organizmu i jaki mamy na nie wpływ jako terapeuci.

Testy mięśniowe wykorzystywane w diagnostyce Prof. Ludmiły Vasiliewej;

Jak powstaje diagnoza kliniczna?

Testy mięśniowe wg. Prof. L. Vasiliewej z ich przyporządkowaniem do systemów autoregulacji: układ limfatyczny/immunologiczny, hormonalny, sercowo-naczyniowy, trawienny, oddechowy, moczowo-płciowy, CUN.

Kluczowe testy mięśniowe wskazujące na choroby czy też przeciążeń układów/narządów: układ limfatyczny, śledziona, grasica, jelito grube, jelito cienkie, żołądek, wątroba, serce, płuca, pęcherz, nerki, gruczoły płciowe, tarczycza, nadnercza, pęcherzyk żółciowy

Dzień 2

Mowa ciała w modelu FDM i jej wykorzystanie jako mapy postępowania terapeutycznego (manifestacja dystorsji w modelu FDM).

Ogólne wprowadzenie w TSO (Terapia Stref Odruchowych), FDM (Fascial distortion Model), MDL (Manualny Drenaż Limfatyczny).

Profesor Herbert Pietschmann o intersubiektywnym wymiarze obserwacji.

Demonstracja i praktyka chwytów i technik FDM, TSO oraz MDL.

Cztery filary diagnostyki opierające się o powieź, ruch, autorytet pacjenta i autorytet terapeuty.

Zasada Vilfreda Pereto: **80% wyników wpływa tylko z 20% przyczyn.**

Które przyczyny zaliczają się do tych nielicznych ważnych i co myślą o tym wszystkim doświadczeni terapeuci jak John E. Upledger oraz naukowcy jak dr Robert Schleip ?

Demonstracja i praktyka chwytów diagnostycznych i terapeutycznych z ich interpretacją w modelu FDM, TSO oraz MDL.

Praktyczna ocena typów tkankowych.

Typologia wg. Hallera / Kretschmera – Mezo-, Ekto- i Endoderma, czyli jakie cechy dominują w typach tkankowych: atletyczny, pykniker i leptozom.

Teoria TSO (historia, anatomia, fizjologia i patofizjologia).

Strefy odruchowe Heada, Mackenziego.

Najczęstsze wskazania do terapii.

Efekty terapeutyczne.

Dermografizm, punkty maksymalne, strefy odruchowe skórne wg. Schmida, linie Soeldnera/ Laehra, dermalgie Henry Jarricota, punkty Lawrence'a H. Jonesa, neurolimfatyczne punkty Chapmanna z perspektywy TSO.

Podstawowy terapeutyczny algorytm postępowania w TSO (manualnie/narzędziowo).

Dzień 3

Repertorium diagnostyczne serca: strefy odruchowe na poziomie dermatomów, miotomów i osteotomów, objawy ogólne prwo i lewokomorowe, patologiczne zmiany twarzy, języka, zębów, dłoni, stóp, TCM – tradycyjna medycyna Chin (meridian, emocje), wartości laboratoryjne.

Repertorium diagnostyczne wątroby: strefy odruchowe na poziomie dermatomów, miotomów i osteotomów, objawy ogólne prwo i lewokomorowe, patologiczne zmiany twarzy, języka, zębów, dłoni, stóp, TCM – tradycyjna medycyna Chin, wartości laboratoryjne.

Repertorium diagnostyczne nerk: strefy odruchowe na poziomie dermatomów, miotomów i osteotomów, objawy ogólne prwo i lewokomorowe, patologiczne zmiany twarzy, języka, zębów, dłoni, stóp, TCM – tradycyjna medycyna Chin, wartości laboratoryjne.

Repertorium diagnostyczne płuc: strefy odruchowe na poziomie dermatomów, miotomów i osteotomów, objawy ogólne prwo i lewokomorowe, patologiczne zmiany twarzy, języka, zębów, dłoni, stóp, TCM – tradycyjna medycyna Chin, wartości laboratoryjne.

Harmonogram

Liczba przedmiotów/zajęć: 0

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
Brak wyników.					

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny	Cena
Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto	3 936,00 PLN

Koszt przypadający na 1 uczestnika netto	3 200,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto	164,00 PLN
Koszt osobogodziny netto	133,33 PLN

Prowadzący

Liczba prowadzących: 1



1 z 1

Robert Faryj

Od wielu lat szkoli fizjoterapeutów, masażyistów, lekarzy, trenerów oraz instruktorów sportu z zakresu FDM, Kompleksowej Terapii Przeciwoobrzękowej i Powięziowej (KTPP), Tensiotapingu®, Medical Fitness i Qi-Bo®.

Na stałe żyje w krainie tysięcy jezior na Mazurach. Pracuje jako fizjoterapeuta w Angitia-Med w Piszcu, głównie z pacjentami ortopedycznymi i obrzękowymi. Jest wynalazcą „Opatrunku Limfatycznego”, służącego do zwalczania obrzęków limfatycznych. Obok prac badawczych, zawodowych jak i szkoleniowych jest trenerem Brazylijskiego Jiu Jitsu, Mixed Martial Arts i Qi-Bo®. Nieprzerwanie szkoli fizjoterapeutów od ponad 10 lat. W ciągu ostatnich 5 lat poprowadził ponad 50 szkoleń.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Uczestnik kursu otrzymuje materiały dydaktyczne w wersji elektronicznej w formacie PDF. Link do strony oraz hasło dostępu do materiałów dydaktycznych każdy z uczestników otrzymuje od pracownika Działu sprzedaży drogą elektroniczną na siedem dni przed terminem rozpoczęcia kursu.

Warunki uczestnictwa

Warunkiem wzięcia udziału w kursie jest przesłanie albo skanu dyplomu potwierdzającego kwalifikacje albo numeru zaświadczenia Krajowej Izby Fizjoterapeutów potwierdzającego prawo wykonywania zawodu fizjoterapeuty stwierdzone Uchwałą Krajowej Rady Fizjoterapeutów na adres pracownika działu sprzedaży.

Informacje dodatkowe

Przed wpisaniem się na wybraną usługę, organizator kursu uprzejmie prosi o kontakt telefoniczny.

Godziny podane w Karcie Usługi są godzinami dydaktycznymi.

Godziny podane w Harmonogramie Usługi są godzinami zegarowymi łącznie z przerwami (przerwy w godzinach: 10.30-10.45; 13.00-13.45).

Uczestnik kursu otrzymuje zaświadczenie i certyfikat.

Usługa podlega zwolnieniu z podatku VAT na podstawie § 3 ust. 1 pkt. 14 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 20.12.2013 r. w sprawie zwolnień od podatku od towarów i usług oraz warunków stosowania tych zwolnień (Dz. U. z 2013r. Nr 73, poz. 1722).

Cena netto dotyczy osób z dofinansowaniem powyżej 70%.

Cena kursu nie obejmuje zakwaterowania i wyżywienia.

Adres

Pisz

Pisz

woj. warmińsko-mazurskie

Kontakt



Anna Bogdaszewska

E-mail a.bogdaszewska@angitia.pl

Telefon (+48) 535 001 483